
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250311/0002-68 - CONTRATO Nº 
2025.04.14.01  - ORIGEM: Dispensa  Nº DLE 013/2025-CMI - CONTRATANTE: CÂMARA 
MUNICIPAL DE IPUEIRAS - CONTRATADA(O).....: J XIMENES MOTA - OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM COMPUTADORES, 
IMPRESSORAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE 
IPUEIRAS-CE - VALOR TOTAL: R$ 18.240,00 (dezoito mil, duzentos e quarenta reais)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Manutencao das Acoes do Legislativo 
Municipal, R$ 18.240,00 no elemento de despesa 33903917: Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS; - 
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2025 - SIGNATÁRIOS: 
José Sérgio Alves Lima, Presidente da Câmara Municipal de Ipueiras e Janilson Ximenes Mota, 
Representante da contratada. 


